
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/177/2020 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 22 grudnia 2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXX/188/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
18 stycznia 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 555/21 Burmistrza Parczewa z dnia 29 stycznia 2021 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 562/21 Burmistrza Parczewa z dnia 15 lutego 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/191/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 lutego 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 572/21 
Burmistrza Parczewa z dnia 01 marca 2021 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XXXII/201/2021 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 29 marca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 589/21 Burmistrza Parczewa z dnia 
31 marca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 596/21 Burmistrza Parczewa z dnia 16 kwietnia  2021 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/215/2021 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 kwietnia 2021 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 603/21 Burmistrza Parczewa z dnia 28 kwietnia  2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 79.295.962,06 zł o kwotę 386.985,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 79.682.947,06 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 66.228.456,83 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 13.454.490,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie   ustawami w kwocie 
22.147.395,89 zł. 

2. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4.950.401,15 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z: 

1) Kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł 

2) Ze spłat udzielonych pożyczek – 265.714,00 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.132.763,00 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
551.924,15 zł, 

3. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2116



1) „Wydatki na zadania inwestycyjne”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Naumiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2116



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr XXXIV/217/2021
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 06.05.2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 79 295 962,06 0,00 386 985,00 79 682 947,06
Bieżące 66 228 456,83 0,00 0,00 66 228 456,83

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

27 824 768,34 0,00 0,00 27 824 768,34

Wydatki na realizację
zadań statutowych

12 359 252,49 0,00 0,00 12 359 252,49

Dotacje bieżące 3 223 667,00 0,00 0,00 3 223 667,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

22 320 369,00 0,00 0,00 22 320 369,00

Wydatki na obsługę długu 500 400,00 0,00 0,00 500 400,00
Majątkowe 13 067 505,23 0,00 386 985,00 13 454 490,23

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

12 770 851,73 0,00 386 985,00 13 157 836,73

Dotacje majątkowe 296 653,50 0,00 0,00 296 653,50
Wydatki na zadania własne 46 401 112,31 0,00 386 985,00 46 788 097,31
Majątkowe 2 448 427,48 0,00 386 985,00 2 835 412,48

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 151 773,98 0,00 386 985,00 2 538 758,98

Dział 600 Transport i łączność 2 607 581,01 0,00 386 985,00 2 994 566,01
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 296 427,51 0,00 386 985,00 2 683 412,51

Majątkowe 1 899 026,63 0,00 386 985,00 2 286 011,63
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 899 026,63 0,00 386 985,00 2 286 011,63

TI Przebudowa drogi gminnej nr
103751L w miejscowości Przewłoka
gmina Parczew

73 346,50 0,00 252 823,00 326 169,50

TI Przebudowa drogi gminnej nr
103855L w miejscowości Buradów
gmina Parczew

532 000,00 0,00 134 162,00 666 162,00

Strona 1 z 12021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2116



                                                                            

Załącznik Nr 3

                                                                            

do Uchwały Nr XXXIV/217/2021

                                                                            

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 06.05.2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 5 623 416,15 0,00 386 985,00 6 010 401,155 307 416,15

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 659 460,00 1 653 560,00 0,00 0,00 1 653 560,00

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych-

Przeciwdziałania

COVID-19

1 138 663,00 1 132 763,00 0,00 0,00 1 132 763,00

F Przychody z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetui z Funduszu

Dróg Samorządowych  na

zadanie inwestycujne

pn."Budowa ul.Zbożowej

w Parczewie"

520 797,00 520 797,00 0,00 0,00 520 797,00

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

94 628,66 89 846,17 0,00 0,00 89 846,17

F Przychody wynikające z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy na

realizację programu

projektu finansowanego z

udziałem tych środków

środki UE - projekt

KNIFE & FORK ( Nóż i

Widelec) ERASMUS

94 628,66 89 846,17 0,00 0,00 89 846,17

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2116



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

287 613,49 614 295,98 0,00 386 985,00 1 001 280,98

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

287 613,49 614 295,98 0,00 386 985,00 1 001 280,98

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

265 714,00 265 714,00 0,00 0,00 265 714,00

F Stowarzyszenie

"PISKORZANKA"

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

F Stowarzyszenie "Razem

dla Parczewa"

50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 50 500,00

F Stowarzyszenie Sołtysów

Gminy Parczew

163 214,00 163 214,00 0,00 0,00 163 214,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 1 210 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym na

wkład do projektów UE (

powyżej 60 %

finansowanie UE)

1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 1 790 000,00

Rozchody razem 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,001 060 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

996 245,00 996 245,00 0,00 0,00 996 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

63 755,00 63 755,00 0,00 0,00 63 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2116



                                                                            

Załącznik Nr 5

                                                                            

do Uchwały Nr XXXIV/217/2021

                                                                            

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 06.05.2021 r.

Budżet na rok 2021 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 12 710 851,73 0,00 386 985,00 13 097 836,73

Wydatki na zadania własne 2 091 773,98 0,00 386 985,00 2 478 758,98

Dział 600 Transport i łączność 1 899 026,63 0,00 386 985,00 2 286 011,63

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 899 026,63 0,00 386 985,00 2 286 011,63

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 879 026,63 0,00 386 985,00 2 266 011,63

SBru Modernizacja drogi gminnej Nr.137/2 we

wsi Brudno poprzez wykonanie naklładki

asfaltowej w ramach f.sołeckiego

16 650,00 0,00 0,00 16 650,00

SKocz Modernizacja drogi Nr.512/1 we wsi

Koczergi w zakresie wykonania zjazdów w

ramach f.sołeckiego

33 023,26 0,00 0,00 33 023,26

SPoh Modernizacja drogi gminnej (nr.dz 147)

przez sołectwo Pohulanka w ramach

f.sołeckiego

10 669,73 0,00 0,00 10 669,73

SSzyt Modernizacja drogi gminnej nr.1259

(nakładka asfaltowa) w m. Szytki  w ramach

f.sołeckiego

11 154,72 0,00 0,00 11 154,72

SWie Modernizacja drogi gminnej (nakładka

asfaltowa) we wsi Wierzbówka w ramach

f.sołeckiego

11 155,42 0,00 0,00 11 155,42

TI Budowa ul.Zbożowej w Parczewie 1 180 027,00 0,00 0,00 1 180 027,00

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103751L w

miejscowości Przewłoka  gmina Parczew
73 346,50 0,00 252 823,00 326 169,50

TI Przebudowa drogi gminnej nr 103855L w

miejscowości Buradów gmina Parczew
532 000,00 0,00 134 162,00 666 162,00

TI Wykonanie dokumenntacji technicznej na

zadanie pn."„Przebudowa dróg gminnych

nr 103594L od ul. Partyzantów  na odcinku

od Parku Miejskiego do ul. Batalionów

Chłopskich  oraz drogi 103572L (ul.

Batalionów Chłopskich) na odcinku od ul.

Partyzantów do końca m. Bójki (droga

gminna nr 103573L) na długości 4,2 km”

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SLas Zakup kostki brukowej na budowę chodnika

przy drodze gminnej we wsi Laski w ramach

f.sołeckiego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RO Zakup serwera 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RO Zakup zestawów komputerowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

RGKiOŚ "Zakup urządzenia myjacego wraz z FRV do

utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Parczew"

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Strona 1 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2116



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SKrDw Budowa oświetlenia solarnego (Instalacja

lamp) we wsi Królewski Dwór w ramach

f.śołeckiego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
86 097,35 0,00 0,00 86 097,35

SBab Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi

Babianka w ramach f.sołeckiego
13 535,57 0,00 0,00 13 535,57

SJas Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi

Jasionka 205 (Wykonanie podłogi) w

ramach f.sołeckiego.

28 932,24 0,00 0,00 28 932,24

SSow Modernizacja zewnętrznej części świetlicy

we wsi Sowin w ramach f.sołeckiego
17 629,54 0,00 0,00 17 629,54

TI Modernizacja świetlicy wiejskiej w

Jasionce- wymiana pokrycia dachowego.
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

MOSiR Zakup kosiarki samojezdnej 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 619 077,75 0,00 0,00 10 619 077,75

Dział 600 Transport i łączność 521 739,93 0,00 0,00 521 739,93

Roz.60095 Pozostała działalność 521 739,93 0,00 0,00 521 739,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
508 863,37 0,00 0,00 508 863,37

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
508 863,37 0,00 0,00 508 863,37

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 898,44 0,00 0,00 8 898,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
8 898,44 0,00 0,00 8 898,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 978,12 0,00 0,00 3 978,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Budowa parkingu przy Szpitalu
3 978,12 0,00 0,00 3 978,12

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
258 027,55 0,00 0,00 258 027,55

Roz.75495 Pozostała działalność 258 027,55 0,00 0,00 258 027,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
247 610,99 0,00 0,00 247 610,99

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

247 610,99 0,00 0,00 247 610,99

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Bezpieczny Parczew - centrum obsługi

monitoringu

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

Dział 852 Pomoc społeczna 1 108 806,53 0,00 0,00 1 108 806,53

Roz.85295 Pozostała działalność 1 108 806,53 0,00 0,00 1 108 806,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2116



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

budżetowych

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
731 695,57 0,00 0,00 731 695,57

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

731 695,57 0,00 0,00 731 695,57

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
327 110,96 0,00 0,00 327 110,96

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja jadłodajni wraz z nadaniem

nowych funkcji społecznych

327 110,96 0,00 0,00 327 110,96

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
5 597 368,14 0,00 0,00 5 597 368,14

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
1 297 368,14 0,00 0,00 1 297 368,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
216 329,01 0,00 0,00 216 329,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

166 329,01 0,00 0,00 166 329,01

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
747 059,57 0,00 0,00 747 059,57

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

7 198,44 0,00 0,00 7 198,44

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

215 196,21 0,00 0,00 215 196,21

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

524 664,92 0,00 0,00 524 664,92

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
333 979,56 0,00 0,00 333 979,56

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja parku miejskiego przy ul. 11

Listopada

3 218,12 0,00 0,00 3 218,12

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Rewaloryzacja Pomnika Niepodległości

wraz z terenem przyległym

96 205,36 0,00 0,00 96 205,36

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Zagospodarowanie parku przy ulicy

Ogrodowej i Kościelnej

234 556,08 0,00 0,00 234 556,08

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
4 300 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
512 200,00 0,00 0,00 512 200,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew -solary 512 200,00 0,00 0,00 512 200,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 840 850,00 0,00 0,00 2 840 850,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew -solary 2 840 850,00 0,00 0,00 2 840 850,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
946 950,00 0,00 0,00 946 950,00

TI Czysta energia w Gminie Parczew- soalry 946 950,00 0,00 0,00 946 950,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
3 133 135,60 0,00 0,00 3 133 135,60

Roz.92195 Pozostała działalność 3 133 135,60 0,00 0,00 3 133 135,60

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

Strona 3 z 42021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2116



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 965 588,55 0,00 0,00 1 965 588,55

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
1 561 508,11 0,00 0,00 1 561 508,11

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

404 080,44 0,00 0,00 404 080,44

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
807 547,05 0,00 0,00 807 547,05

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Centrun Spotkań Międzypokoleniowych
626 899,33 0,00 0,00 626 899,33

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Młodzieżowy Ośrodek Kultury "Stara

Kotłownia"

180 647,72 0,00 0,00 180 647,72

Strona 4 z 42021Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2116


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 5

		2021-05-07T11:26:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




